
平成３０年４月１日改正

問い合わせ先　新潟交通観光バス（株）新発田営業所

ＴＥＬ　0254-23-2111

■赤谷六軒町・新谷　→　新発田（営）

新谷 六軒町・小戸 六軒町・小戸 新谷 六軒町・小戸 新谷 六軒町 六軒町 六軒町・小戸 六軒町・小戸

新谷 7:08 11:17 16:13

新谷入口 7:08 11:17 16:13

古岐入口 7:09 11:18 16:14

下綱木 7:12 11:21 16:17

中綱木 7:13 11:22 16:18

上綱木 7:14 11:23 16:19

上綱木農協前 7:14 11:23 16:19

上綱木入口 7:15 11:24 16:20

群境 7:18 11:27 16:23

赤谷六軒町 7:21 7:19 8:25 11:30 12:46 16:26 18:21 19:23 7:27 13:10

赤谷連絡所 7:21 7:19 8:25 11:30 12:46 16:26 18:21 19:23 7:27 13:10

赤谷 7:25 7:23 8:29 11:34 12:50 16:30 18:25 19:27 7:27 13:10

不動橋 7:26 7:24 8:30 11:35 12:51 16:31 18:26 19:28 7:28 13:11

赤谷車庫前 7:27 7:25 8:31 11:36 12:52 16:32 18:27 19:29 7:29 13:12

中々山 7:29 7:27 8:33 11:38 12:54 16:34 18:29 19:31 7:31 13:14

山内 7:31 7:29 8:35 11:40 12:56 16:36 18:31 19:33 7:33 13:16

下山内 7:31 7:29 8:35 11:40 12:56 16:36 18:31 19:33 7:33 13:16

小戸 ー 7:35 8:41 ー 13:02 ー ー ー 7:39 13:22

小戸下 ー 7:36 8:42 ー 13:03 ー ー ー 7:40 13:23

小戸入口 7:34 7:38 8:44 11:43 13:05 16:39 18:34 19:36 7:42 13:25

大槻 7:35 7:39 8:45 11:44 13:06 16:40 18:35 19:37 7:43 13:26

米倉 7:37 7:41 8:47 11:46 13:08 16:42 18:37 19:39 7:45 13:28

米倉江口道 7:37 7:41 8:47 11:46 13:08 16:42 18:37 19:39 7:45 13:28

丑首 7:39 7:43 8:49 11:48 13:10 16:44 18:39 19:41 7:47 13:30

内竹口 7:40 7:44 8:50 11:49 13:11 16:45 18:40 19:42 7:47 13:30

天の原 7:41 7:45 8:51 11:50 13:12 16:46 18:41 19:43 7:49 13:32

五十公野団地前 7:42 7:46 8:52 11:51 13:13 16:47 18:42 19:44 7:50 13:33

七軒町 7:43 7:47 8:53 11:52 13:14 16:48 18:43 19:45 7:51 13:34

東中学校前 7:43 7:47 8:53 11:52 13:14 16:48 18:43 19:45 7:52 13:35

五十公野支所前 7:44 7:48 8:54 11:53 13:15 16:49 18:44 19:46 7:53 13:36

五十公野 7:45 7:49 8:55 11:54 13:16 16:50 18:45 19:47 7:53 13:36

杉原 7:46 7:50 8:56 11:55 13:17 16:51 18:46 19:48 7:54 13:37

新発田地域振興局 7:47 7:51 8:57 11:56 13:18 16:52 18:47 19:49 7:55 13:38

新発田高校前 7:48 7:52 8:58 11:57 13:19 16:53 18:48 19:50 7:56 13:39

新発田駅 7:52 7:56 9:02 12:01 13:23 16:57 18:52 19:54 8:00 13:43

駅前通り 7:53 7:57 9:03 12:02 13:24 16:58 18:53 19:55 8:01 13:44

中央町 7:55 7:59 9:05 12:04 13:26 17:00 18:55 19:57 8:03 13:46

大栄町 7:56 8:00 9:06 12:05 13:27 17:01 18:56 19:58 8:04 13:47

諏訪神社前 7:58 8:02 9:08 12:07 13:29 17:03 18:58 20:00 8:06 13:49

新発田営業所 8:12 8:16 9:22 12:21 13:43 17:17 19:12 20:14 8:20 14:03

※年末年始の運行については、お問い合わせください。

新潟交通観光バス時刻表　【赤谷六軒町・新谷線】

停留所名

平日（月曜～金曜） 土・休日



平成３０年４月１日改正

問い合わせ先　新潟交通観光バス（株）新発田営業所

ＴＥＬ　0254-23-2111

■新発田（営）　→　赤谷六軒町・新谷

六軒町 新谷 小戸・六軒町 新谷 小戸・六軒町 小戸・六軒町 新谷 小戸・六軒町 小戸・六軒町 六軒町 六軒町 小戸・六軒町

新発田営業所 7:36 10:15 11:46 15:11 15:11 15:56 16:15 17:26 18:26 19:20 6:38 12:06

新発田駅前 7:40 10:19 11:50 15:15 15:15 16:00 16:19 17:30 18:30 19:24 6:42 12:10

駅前通 7:41 10:20 11:51 15:16 15:16 16:01 16:20 17:31 18:31 19:25 6:43 12:11

中央町 7:43 10:22 11:53 15:18 15:18 16:03 16:22 17:33 18:33 19:27 6:45 12:13

大栄町 7:44 10:23 11:54 15:19 15:19 16:04 16:23 17:34 18:34 19:28 6:46 12:14

諏訪神社前 7:45 10:24 11:55 15:20 15:20 16:05 16:24 17:35 18:35 19:29 6:47 12:15

新発田高校前 7:46 10:25 11:56 15:21 15:21 16:06 16:25 17:36 18:36 19:30 6:48 12:16

新発田地域振興局前 7:46 10:25 11:56 15:21 15:21 16:06 16:25 17:36 18:36 19:30 6:48 12:16

杉原 7:47 10:26 11:57 15:22 15:22 16:07 16:26 17:37 18:37 19:31 6:49 12:17

五十公野 7:48 10:27 11:58 15:23 15:23 16:08 16:27 17:38 18:38 19:32 6:50 12:18

五十公野支所前 7:49 10:28 11:59 15:24 15:24 16:09 16:28 17:39 18:39 19:33 6:51 12:19

東中学前 7:50 10:29 12:00 15:25 15:25 16:10 16:29 17:40 18:40 19:34 6:52 12:20

七軒町 7:50 10:29 12:00 15:25 15:25 16:10 16:29 17:40 18:40 19:34 6:52 12:20

五十公野団地前 7:51 10:30 12:01 15:26 15:26 16:11 16:30 17:41 18:41 19:35 6:53 12:21

天の原 7:52 10:31 12:02 15:27 15:27 16:12 16:31 17:42 18:42 19:36 6:54 12:22

内竹口 7:53 10:32 12:03 15:28 15:28 16:13 16:32 17:43 18:43 19:37 6:55 12:23

丑首 7:54 10:33 12:04 15:29 15:29 16:14 16:33 17:44 18:44 19:38 6:56 12:24

米倉江口道 7:56 10:35 12:06 15:31 15:31 16:16 16:35 17:46 18:46 19:40 6:58 12:26

米倉 7:56 10:35 12:06 15:31 15:31 16:16 16:35 17:46 18:46 19:40 6:58 12:26

大槻 7:58 10:37 12:08 15:33 15:33 16:18 16:37 17:48 18:48 19:42 7:00 12:28

小戸入口 7:59 10:38 12:09 15:34 15:34 16:19 16:38 17:49 18:49 19:43 7:01 12:29

小戸 ー ー 12:11 ー 15:36 16:21 ー 17:51 18:51 ー ー 12:31

小戸下 ー ー 12:12 ー 15:37 16:22 ー 17:52 18:52 ー ー 12:32

下山内 8:02 10:41 12:13 15:37 15:38 16:23 16:41 17:53 18:53 19:46 7:04 12:33

山内 8:02 10:41 12:13 15:37 15:38 16:23 16:41 17:53 18:53 19:46 7:04 12:33

中々山 8:04 10:43 12:15 15:39 15:40 16:25 16:43 17:55 18:55 19:48 7:06 12:35

赤谷車庫前 8:06 10:45 12:17 15:41 15:42 16:27 16:45 17:57 18:57 19:50 7:08 12:37

不動橋 8:07 10:46 12:18 15:42 15:43 16:28 16:46 17:58 18:58 19:51 7:09 12:38

赤谷 8:08 10:47 12:19 15:43 15:44 16:29 16:47 17:59 18:59 19:52 7:10 12:39

赤谷連絡所前 8:19 10:58 12:30 15:54 15:55 16:40 16:58 18:10 19:10 20:03 7:21 12:50

赤谷六軒町 8:19 10:58 12:30 15:54 15:55 16:40 16:58 18:10 19:10 20:03 7:21 12:50

郡境 11:02 15:58 17:02

上綱木入口 11:04 16:00 17:04

上綱木農協前 11:05 16:01 17:05

上綱木 11:05 16:01 17:05

中綱木 11:06 16:02 17:06

下綱木 11:07 16:03 17:07

古岐入口 11:11 16:07 17:11

新谷入口 11:12 16:08 17:12

新谷 11:12 16:08 17:12

※年末年始の運行については、お問い合わせください。

新発田駅乗り場：③番線

停留所名

平日（月曜～金曜） 土・休日

新潟交通観光バス時刻表　【赤谷六軒町・新谷線】


